
Sevilla, 12 de julio 2011 BOJA núm. 135 Página núm. 77

3. En relación al art. 52.2, la propuesta es compatible 
con el régimen de protección a que está sometido el suelo, 
según la Oficina de Ordenación del Territorio, que emite in-
forme favorable en fecha 3 de mayo de 2010, condicionado 
a la determinación del art. 72.5 del POTAUA por la que en la 
Zona de Protección Territorial “Sierra de Gádor”, las nuevas 
concesiones de actividades extractivas o la ampliación de las 
existentes incluirán en el trámite de evaluación ambiental un 
estudio de integración paisajística.»

Cuarto. Con fecha 12 de mayo de 2010 se formula requeri-
miento a la entidad de referencia solicitándole Estudio de Impacto 
Ambiental con el contenido recogido en el Anexo II de la Ley GICA.

Quinto. Con fecha 29 de junio de 2010 tiene entrada en la 
Delegación Provincial de Obras Públicas y Vivienda el Estudio 
de Impacto Ambiental con el contenido recogido en el Anexo II 
de la Ley GICA atinente al Plan Especial de referencia.

FUNDAMENTOS JURÍDICOS

I

Corresponde al Delegado Provincial de Obras Públicas y 
Vivienda la formulación, acordando la aprobación inicial, del 
presente Plan Especial en suelo no urbanizable en virtud de lo 
dispuesto en el artículo 31.2.A).a) de la Ley 7/2002, de 17 de 
diciembre, y en el artículo 14.2.e) del Decreto 525/2008, de 
16 de diciembre, por el que se regula el ejercicio de las com-
petencias de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía en materia de ordenación del territorio y urbanismo.

II

En virtud del artículo 13.2.c) del Decreto 525/2008, de 16 
de diciembre, corresponde a la Comisión Provincial de Ordena-
ción del Territorio y Urbanismo: «Resolver sobre la aprobación 
definitiva, en todos los municipios, de los Planes de Sectoriza-
ción y sus innovaciones cuando afecten a la ordenación estruc-
tural, de los Proyectos de Delimitación de Suelo Urbano, y de los 
Planes Especiales que sean competencia de la Administración 
de la Junta de Andalucía para la implantación de actuaciones 
de interés público en terrenos que tengan el régimen de suelo 
no urbanizable, cuyo interés supramunicipal, referido a la orde-
nación urbanística esté debidamente justificado, y su ámbito 
territorial se encuentre dentro de los límites de su competencia, 
en aplicación de los artículos 31.2.B).a), 42.3 y disposición tran-
sitoria séptima de la Ley 7/2002, de 17 de diciembre».

III

La tramitación del presente Plan Especial se ajusta al 
procedimiento previsto en el artículo 32 de la LOUA, cohones-
tado con lo dispuesto en los artículos 14, 42 y 43 del mismo 
cuerpo legal.

IV

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 42.1 de 
la LOUA la presente actuación se considera de interés público 
al tratarse de una actividad de intervención singular, de pro-
moción privada, en la que concurren los requisitos de utilidad 
pública al amparo de lo preceptuado en el artículo 105.2 de la 
Ley 22/1973 de Minas: «El otorgamiento de una concesión de 
explotación y la declaración de una zona de reserva definitiva 
llevará implícita la declaración de utilidad pública».

V

La figura elegida de Plan Especial se considera adecuada 
al encontrarse la presente actuación de interés público in-
cluida en el apartado a) del artículo 42.4 de la Ley 7/2002, de 
17 de diciembre.

En mérito de cuanto antecede, 

R E S U E L V E

Primero. La formulación del Plan Especial para la ex-
plotación de la concesión minera «Mercedes 2.ª Fracción», 
núm. 39.798, en los t.t.m.m. de Benahadux y Gádor (Almería).

Segundo. La tramitación del citado Plan Especial, se ajus-
tará al siguiente procedimiento:

1.º Informado favorablemente el documento técnico por el 
Servicio de Urbanismo, el Delegado Provincial, en virtud de lo 
preceptuado en el artículo 32.1.1.ª y 2.ª de la LOUA, acuerda 
la Aprobación Inicial del Plan Especial abriendo un período de 
información pública por plazo de un mes, así como la audien-
cia de los municipios afectados, requiriéndose los informes, 
dictámenes u otro tipo de pronunciamientos de los órganos y 
entidades administrativas gestores de intereses públicos afec-
tados, previstos legalmente como preceptivos.

2.º A la vista del resultado de los trámites previstos en el 
apartado anterior, se dictará Acuerdo de Aprobación Provisio-
nal por el Delegado Provincial y posteriormente, una vez haya 
finalizado la tramitación anteriormente descrita y el expediente 
se encuentre completo, se elevará a la Comisión Provincial de 
Ordenación del Territorio y Urbanismo para que dicte Acuerdo 
de Aprobación Definitiva al amparo de la competencia estable-
cida en el artículo 13.2.c) del Decreto 525/2008, de 16 de di-
ciembre, por el que se regula el ejercicio de las competencias 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía 
en materia de ordenación del territorio y urbanismo.

Tercero. Esta Resolución de Aprobación Definitiva será 
notificada a los interesados de acuerdo con lo preceptuado en 
el Título V, Capítulo III, de la Ley 30/1992, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y 
del Procedimiento Administrativo Común. 

Almería, 26 de julio de 2010.- La Delegada, Ana Vinuesa 
Padilla. 

 ANUNCIO de 14 de junio de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Huelva, por el que se hace pública la 
Resolución de la Comisión Provincial de Ordenación del 
Territorio y Urbanismo, las Ordenanzas y Normas Ur-
banísticas relativas a la aprobación definitiva del cum-
plimiento de Resolución del Plan General de Ordena-
ción Urbanística del término municipal de Aroche.

Ver esta disposición en fascículo 2 de 2 de este mismo número 

 ANUNCIO de 22 de junio de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, sobre acuerdos de incoación 
y notificaciones de procedimientos sancionadores en 
materia de transportes.

Ignorándose el actual domicilio de las personas y entidades 
relacionados, contra los que se tramitan expedientes sanciona-
dores que se indican por infracción a los artículos que se detallan 
de la Ley 16/87, de 30 de julio, de Ordenación de los Transpor-
tes Terrestres (BOE 31 de julio de 1987), y dado que intentada 
la notificación en su domicilio esta no ha podido practicarse, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 60.2 de 
la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, se hace pública la notificación del acuerdo de incoación 
y de la notificación, cuyos correspondientes expedientes obran 
en el Servicio de Transportes de esta Delegación Provincial, sita 
en Plaza de San Juan de la Cruz, s/n, 29071, Málaga. 



Página núm. 78 BOJA núm. 135 Sevilla, 12 de julio 2011

EXPEDIENTE F. DENUN TITULAR DOMICILIO PPTO.INFRIN SANCIÓN

MA-0059/11 17-12-2011 CORP ESPAÑOLA DE 
TRANSPORTES, S.A.

C/ CESAR VALLEJO, 24, POL IND GUADALHORCE, 1 – 29004 
MALAGA 141.19 LOTT 1.001

MA-0467/11 5-3-2011 MAI TOURS, S.L. CAÑADA DE LAS MERINAS 13 – 28042 MADRID 141.19 LOTT 1.001
MA-0468/11 5-3-2011 MAI TOURS, S.L. CAÑADA DE LAS MERINAS 13 – 28042 MADRID 142.17 LOTT 201
MA-0469/11 5-3-2011 MAI TOURS, S.L. CAÑADA DE LAS MERINAS 13 – 28042 MADRID 142.6 LOTT 301
MA-0471/11 5-3-2011 MAI TOURS, S.L. CAÑADA DE LAS MERINAS 13 – 28042 MADRID 141.19 LOTT 1.001
MA-0493/11 16-2-2011 NERJA BUS, S.L. LENTISCO 7 – URB FLAMINGO – TEBA 29780 MALAGA 142.17 LOTT 201

MA-0495/11 17-2-2011 MANUFACTURAS QUIMICAS 
AQUASOL, S.L. URB CLAVELES 16 – MARACENA 18200 GRANADA 140.25.13 LOTT 2.001

MA-0497/11 24-2-2011 EGAROPER SL PLAZA ESPAÑA 4 – CABRA 14940 CORDOBA 140.24 LOTT 2.001
MA-0500/11 27-2-2011 VALLEJO DIAZ, S.L. LOS CORTIJOS 226 – ALHAURIN DE LA TORRE 29130 MALAGA 140.24 LOTT 2.001
MA-0510/11 5-3-2011 MAI TOURS SL CAÑADA DE LAS MERINAS 13 – 28042 MADRID 140.22 LOTT 3.301
MA-0518/11 10-2-2011 SCHTTINO GIUSEPPE EUROPA CJ CASINO MAR 2 – BENALMADENA 29630 MALAGA 140.26.2 LOTT 2.001
MA-0520/11 10-2-2011 SCHTTINO GIUSEPPE EUROPA CJ CASINO MAR 2 – BENALMADENA 29630 MALAGA 140.26.2 LOTT 2.001
MA-0525/11 7-2-2011 ESCAYOLAS MODULARES, S.L. TRAVESIA REÑIDERO 3 – VELEZ-MALAGA 29700 MALAGA 141.13 LOTT 1.001
MA-0529/11 17-2-2011 AXARQUIA TROPICAL, S.L. MORALES – SAYALONGA 29752 MALAGA 142.25 LOTT 400
MA-0539/11 30-9-2011 ROBERTO CARLOS ARENA ARCE LUGANO 10-3-IZQ – 29007 MALAGA 140.19 LOTT 4.600

MA-0548/11 6-10-2011 POSTIGO Y GOMEZ, S.C. AV. GENERAL LOPEZ DOMINGUEZ, P 5 – MARBELLA 
29600 MALAGA 140.19 LOTT 4.600

MA-0562/11 24-3-2011 TTES Y LOGI. TRANSMALACITANA, 
S.L. NIÑO DE GLORIA, 7-7.ºB – 29003 MALAGA 140.6 LOTT 4.601

MA-0573/11 22-2-2011 FRICOMAR SL EL ACEBUCHE, 39, POL. IND – ANTEQUERA 29200 MALAGA 140.19 LOTT 3.431

MA-0579/11 2-3-2011 MANUEL MORALES 
ALMANSA ALMINARES 15 – ANTEQUERA, MALAGA 140.19 LOTT 3.431

MA-0583/11 22-2-2011 ANAZUL SL AVDA. LEGION, 33-3-D- ANTEQUERA 29200 MALAGA 140.19 LOTT 4.600
MA-0590/11 22-2-2011 ANDALUZA SEÑALIZACION SA SAN CRISTOBAL 16 – CARTAMA 29200 MALAGA 141.4 LOTT 1.721

MA-0622/11 17-3-2011 FERRETERIA SEBASTIAN 
MORENO, S.L. POL. IND. CANTARRANAS S/N – COIN 29100 MALAGA 140.24 LOTT 2.001

MA-0624/11 16-3-2011 JOSE LUIS QUERO RUIZ REÑIDEROS 6 2.ª - VELEZ-MALAGA 29700 MALAGA 141.5 LOTT 1.501

MA-0626/11 24-2-2011 MIGUEL Y JUAN ANTONIO CAÑAS 
CAÑAS SOL 17 – ANTEQUERA 29200 MALAGA 140.19 LOTT 4.600

MA-0636/11 8-3-2011 ANDAMIOS PEY, S.L. C/ GUERNICA, P.I. SANTA CRUZ – 29196 MALAGA 141.13 LOTT 1.001
MA-0653/11 11-3-2011 VIAJES IBERIA SA GENERALISIMO, 14 – PALMA 07000 BALEARES 141.22 LOTT 1.001
MA-0659/11 17-3-2011 TITTMANN JOHANNES GUNTHER BOTICA, 19 – MANILVA 29691 MALAGA 140.1.9 LOTT 2.001
MA-0670/11 8-3-2011 ANDAMIOS PEY, S.L. C/ GUERNICA, P.I. SANTA CRUZ – 29196 MALAGA 140.1.6 LOTT 4.601
MA-0671/11 18-3-2011 CASTILLO ROMERO FRANCISCO SPENGLER 5-7-AT-1 29007 MALAGA 141.5 LOTT 1.501
MA-0679/11 2-3-2011 DANIEL VELASCO GARCIA ALHAMBRA DE GRANADA, 70 – ANTEQUERA 29200 MALAGA 140.19 LOTT 4.600

MA-0705/11 22-3-2011 GRUAS Y TRANSPORTES HERU, 
S.L.  CR. DE LOS MARTINEZ 42 – 29590 MALAGA 141.5 LOTT 1.501

MA-0711/11 15-3-2011 RUIZ VARGAS FRANCISCO HINIESTROSA, 6 – 29012 MALAGA 141.4 LOTT 1.951
MA-0723/11 22-3-2011 GRUAS Y APARCAMIENTOS, S.L. PLAZA DE LA CONSTITUCION 9 – 29008 MALAGA 141.19 LOTT 1.001
MA-0732/11 10-3-2011 KAMAL HAOUATE C/ CALVARIO 30, 2º B – ALOZAINA 29567 MALAGA 140.26.2 LOTT 2.001
MA-0733/11 14-3-2011 CONTENEDORES G PAREDES, S.L. HENRY PURCELL, 1 – CAMPANILLAS 29590 MALAGA 140.1.9 LOTT 4.601
MA-0737/11 8-2-2011 ANDRES TALLANTE MUÑOS, S.L. URB. SIERRA CHICA B-C-30 – COIN 29100 MALAGA 140.11 LOTT 4.601
MA-0746/11 22-3-2011 LOGISTICA EUSARE, S.L. C/ FRANZ LISZT S/N, 2 202 – 29590 MALAGA 140.25.7 LOTT 2.001
MA-0753/11 23-3-2011 LACTOSUR, S.L. CORTIJO MONTE 31 – 29004 MALAGA 140.26.2 LOTT 2.001
MA-0765/11 17-3-2011 HEREDIA GOMEZ FERNANDO TIMON, 11 – ALHAURIN DE LA TORRE 29130 MALAGA 141.19 LOTT 1.001
MA-0781/11 15-3-2011 LACTOSUR, S.L. CORTIJO MONTE 31 – 29004 MALAGA 140.26.2 LOTT 2.001
MA-0792/11 1-4-2011 MAGRUSER, S.L. MARO, 8 – POL. IND. LA ESTRELLA – 29006 MALAGA 140.24 LOTT 2.001
MA-0808/11 12-4-2011 FRANCISCO CORRAL CACHAIRO C/ SOLDADO MUÑOZ CAÑERO 5 – 29003 MALAGA 142.2 LOTT 351
MA-0815/11 24-3-2011 JUAN MONTES PAREDES RONDA PASEO VIEJO, 3 – LUCENA 14900 CORDOBA 141.5 LOTT 1.501

MA-0821/11 23-3-2011 FERNADEZ MATERIALES DE 
CONSTRUCCION CTRA. DE MIJAS 66 – ALHAURIN EL GRANDE 29120 MALAGA 140.1.6 4.601

MA-0824/11 28-3-2011 SOLANO LOPEZ, S.A. JORGE GUILLEN, 10 – ALHAURIN EL GRANDE 29120 MALAGA 140.19 LOTT 4.600
MA-0827/11 12-4-2011 ROMERO PAREJA, JOSE MANUEL SANCHO PANZA, 8-2-A – 29014 MALAGA 140.19 LOTT 4.600

MA-0828/11 12-4-2011 SUPERMERCADO DEL BUENO, 
S.L. CR. ALMERIA LLANOS II – 29770 MALAGA 142.2 LOTT 381

MA-0834/11 29-3-2011 VORSEVI, S.A. CORDEL TOMARES S/N (LA PAÑOLETA) – CAMAS 41900 
SEVILLA 140.25.6 LOTT 2.001

MA-0840/11 14-3-2011 ROJAS GIL DOLORES PZA. ALMIJARA 4 3-1 – COMPETA 29754 MALAGA 140.10 LOTT 4.601
MA-0844/11 7-4-2011 GUERRERO TIRADO, FRANCISCO HUERTA ALEMAN S/N – ALHAURIN EL GRANDE 29120 MALAGA 140.19 LOTT 4.600

MA-0849/11 15-3-2011 RADU TIGAIERIU LUGAR GRANJA PACO DURAN S/N – ALHENDIN 28620 GRA-
NADA 140.19 LOTT 4.600

MA-0850/11 28-3-2011 TRANSPORTES SABETO CABALLERO EL PRADO 10 – 28048 MADRID 140.19 LOTT 4.081

MA-0851/11 23-3-2011 TRANSPORTES DE MATERIALES 
JAIME Y GAMBERO SL CTRA. DE MIJAS, KM 4 – 29650 MALAGA 140.1.9 LOTT 4.601

MA-0852/11 28-3-2011 TRAHERVE, S.L. CARRIL MONTAÑEZ 10-B, SAN JULIAN – 29004 MALAGA 140.1.2 LOTT 4.601

MA-0860/11 23-3-2011 FERNANDEZ MATERIALES DE 
CONSTRUCCION, S.L. CTRA. MIJAS 66 – ALHAURIN EL GRANDE 29120 MALAGA 140.24 LOTT 2.001

MA-0865/11 15-3-2011 HORMIGONES OJEN, S.L. SANTA ISABEL, ED. SAN MARINO – SAN PEDRO DE ALCANTARA 
29670 MALAGA 140.1.2 LOTT 4.601

MA-0870/11 29-3-2011 TRAHERVE SL CARRIL MONTAÑEZ 10-B, SAN JULIAN – 29004 MALAGA 140.1.9 LOTT 1.501
MA-0874/11 11-4-2011 CAMILO GARCIA LOPEZ POLIGONO INDUSTRIAL S/N – LUCENA 14900 CORDOBA 140.1.9 LOTT 1.501
MA-0878/11 23-3-2011 EXCAVAPANA, S.L. RIO GUARO – DOÑA ERMITA, 40 – MIJAS 29649 MALAGA 141.13 LOTT 1.001
MA-0879/11 17-3-2011 ESCAYOLAS MODULARES SL TRAVESIA REÑIDERO 3 – VELEZ-MALAGA 29700 MALAGA 141.13 LOTT 1.001



Sevilla, 12 de julio 2011 BOJA núm. 135 Página núm. 79

EXPEDIENTE F. DENUN TITULAR DOMICILIO PPTO.INFRIN SANCIÓN
MA-0888/11 23-3-2011 LODYPACK 2006, S.L. GENERACION 39 (EL TARAJAL) – 29196 MALAGA 140.1.9 LOTT 1.501
MA-0894/11 9-4-2011 RODRIGUEZ MARTIN, FLORENCIO ALVAREZ MUÑOZ, 3 – ESTEPA 41560 SEVILLA 140.1.2 LOTT 4.601
MA-0896/11 14-4-2011 LODYPACK 2006, S.L. GENERACION 39 (EL TARAJAL) – 29196 MALAGA 140.1.9 LOTT 4.601
MA-0906/11 19-4-2011 M.ª VICTORIA RAMIREZ CARO ALARZON 23 – 29011 MALAGA 140.1.9 LOTT 1.501
MA-0907/11 11-4-2011 OSVALDO ALFREDO ALU AVDA. DEL MAR 18, 3, 9 – MARBELLA 29670 MALAGA 140.26.2 LOTT 2.001
MA-0910/11 27-4-2011 PEREA BRIALES ANTONIA JESUS POETA AURORA DE ALBORNOZ 4, 1, 5, B – 29006 MALAGA 140.1.2 LOTT 1.501
MA-0920/11 1-4-2011 MAGRUSER, S.L. MARO 8 – POL. IND. LA ESTRELLA – 29006 MALAGA 141.13 LOTT 1.001
MA-0927/11 7-4-2011 JAGHAFI MOHAMED MENDOZA 24 4 1 – 29002 MALAGA 141.4 LOTT 1.951
MA-0942/11 15-4-2011 GALVEZ JURADO, JUAN ANTONIO EL TAMBOR, 2 – MAQUEDA – CAMPANILLAS 29590 MALAGA 140.19 LOTT 4.066
MA-0949/11 14-4-2011 LODYPACK 2006, S.L. GENERACION 39 (EL TARAJAL) – 29196 MALAGA 141.5 LOTT 1.501
MA-0954/11 6-4-2011 MOVIMIENTOS GRUPO OV SL MANUEL CANTOS 8 – MARBELLA 29670 MALAGA 141.6 LOTT 2.000
MA-0955/11 6-5-2011 CONGELADOS DOMI REÑIDEROS 13 – VELEZ-MALAGA 29700 MALAGA 142.24.2 LOTT 100
MA-0960/11 14-4-2011 FELICIANO RUIZ MONDEJAR EL COTO AZOR 250 – MIJAS 29650 MALAGA 140.19 LOTT 4.600
MA-0966/11 12-5-2011 RUIZ COBOS ENCARNACION BDA. SAN JOSE, 14 – 3.º IZQ – ANTEQUERA 29200 MALAGA 140.1.2 LOTT 4.601
MA-0967/11 12-5-2011 JOSE LUIS NAVARRO POYATO AVD. CARLOS HAYA, 160, BAJO PUERTA 0E – 29006 MALAGA 140.1.2 LOTT 1501
MA-0978/11 25-4-2011 AXARQUIA TROPICAL SL MORALES – SAYALONGA 29752 MALAGA 141.13 LOTT 1.001

MA-0979/11 25-4-2011 CAMACHO DELGADO, MANUEL 
MIGUEL

RUTA DE CAMPANILLEROS 8-1 ATICO – TORRE DEL MAR 29740 
MALAGA 141.19 LOTT 1.001

MA-0982/11 24-4-2011 INDUSTRIAS FRIGORIFICAS 
ICEBERG, S.L. ARTESANOS EDIF. SOL – VELEZ-MALAGA 29700 MALAGA 140.26.2 LOTT 2.001

MA-0985/11 15-4-2011 MAI TOURS CAÑADA REAL MERINAS 13 – 28042 MADRID 142.6 LOTT 301
MA-0986/11 15-4-2011 MAI TOURS CAÑADA REAL MERINAS 13 – 28042 MADRID 141.19 LOTT 1.001
MA-1001/11 25-4-2011 AXARQUIA TROPICAL, S.L. MORALES – SAYALONGA 29752 MALAGA 141.13 LOTT 400
MA-1002/11 21-4-2011 EVE MARTIN CHARLES UR. VILLAS DE ALMAYATE 25 – VELEZ-MALAGA 29749 MALAGA 140.1.9 LOTT 1.501

MA-1012/11 10-4-2011 OTALIO ALEJANDRO ALVAREZ 
GARCIA MARQUEZ ESTELLA, 25 – MARBELLA, MALAGA 140.1.9 LOTT 1.501

MA-1015/11 14-4-2011 JOSE CARLOS MOLINA GIL URB. LA ESMERALDA 11 – RINCON DE LA VICTORIA 29730 
MALAGA 140.1.9 LOTT 1.501

MA-1016/11 6-4-2011 HIELOS LA ISLA, S.L. JUAN MARTINEZ MONTAÑEZ 3 – 29004 MALAGA 140.1.9 LOTT 1.501
MA-1017/11 15-4-2011 AUTOCARES NUÑEZ Y GOMEZ SL ANCLA 25, CASA 21 – PERIANA 29720 MALAGA 142.6 LOTT 301
MA-1018/11 15-4-2011 PEDRO VALDES E HIJOS, S.A. VIAL CICPRESES 21 – FACHECA 03006 ALICANTE 141.5 LOTT 1.501
MA-1025/11 19-4-2011 JEYCRIS, S.L. UR PUNTA CHULLERA 30 – CHURRIANA 29691 MALAGA 140.25.10 2.001
MA-1026/11 19-4-2011 JEYCRIS, S.L. UR PUNTA CHULLERA 30 – CHURRIANA 29691 MALAGA 140.25.4 LOTT 2.001
MA-1035/11 18-4-2011 FAJARDO ARELLANO JUAN NOTARIO GOMEZ, A 1 – MOTRIL 18600 GRANADA 141.5 LOTT 1.501
MA-1040/11 20-4-2011 BAYO PALMERO EMETERIO CTRA. MURGIS 14 – EL EJIDO 04700 ALMERIA 141.5 LOTT 1.501
MA-1042/11 12-4-2011 SEGARPE SL ALVARO DE BAZAN 6 – 29007 MALAGA 140.25.4 LOTT 2.001

MA-1044/11 12-4-2011 AUTOTRANSPORTE TURISTICO 
ESPAÑOL, S.A. PUERTO DE POZAZAL, 10 – 28031 MADRID 140.1.9 LOTT 1.501

MA-1063/11 7-4-2011 FRANCISCO FUENTES CASTILLO AV. ISAAC PERAL 35 2D – 29004 MALAGA 140.19 LOTT 3.301
MA-1070/11 11-5-2011 ANTONIO GUTIERREZ GONZALEZ JUAN DE RIHUELGA, 3 – 29010 MALAGA 142.2 LOTT 351
MA-1073/11 11-5-2011 ISABEL CAMPOS VILLANUEVA ISABEL CAMPOS VILLANUEVA 140.19 LOTT 3.691
MA-1091/11 6-5-2011 ALIMENTOS TIERRA, S.L. ALCALDE GARRET Y SOUTO 12-14 – BENAHAVIS 29006 MALAGA 140.24 LOTT 2.001
MA-1114/11 10-5-2011 TODOLICORES ELENA SORIANO 8 – 29006 MALAGA 140.19 LOTT 3.691

MA-1115/11 15-6-2011 HORMIGONES HNOS. JIMENEZ, 
S.L. POL. IND. MARCONI – ESTEPONA 29680 MALAGA 141.19 LOTT 1.001

Lo que se notifica a efectos de que, si lo estima oportuno, alegue por escrito a esta Delegación lo que a su derecho convenga, 
con aportación o proposición de pruebas en el plazo de quince días hábiles siguientes al de la publicación del presente anuncio.

Málaga, 22 de junio de 2011.- El Delegado, Enrique Benítez Palma. 

 ANUNCIO de 22 de junio de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, sobre notificación de reso-
luciones recaídas en expedientes sancionadores en 
materia de transportes.

Ignorándose el actual domicilio de las personas y en-
tidades relacionados, contra los que se tramitan expedien-
tes sancionadores que se indican por infracción a los ar-
tículos que se detallan de la Ley 16/87, de 30 de julio, de 
Ordenación de los Transportes Terrestres (BOE 31 de julio 

de 1987), y dado que intentada la notificación de la reso-
lución en su domicilio esta no ha podido practicarse, de 
conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.4 y 60.2 
de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, se hace pública la notificación de 
la resolución, cuyos correspondientes expedientes obran 
en el Servicio de Transportes de esta Delegación Provin-
cial, sita en Plaza de San Juan de la Cruz, s/n, 29071, 
Málaga. 

EXPEDIENTE F. DENUN TITULAR DOMICILIO PPTO.INFRIN SANCION

MA-1820/10 15/05/2010 BLANCO MAESE JOSE MARIA NAVARRO LEDESMA 9-166-3-6 D – 29010 MALAGA 140.22 LOTT 3.301

MA-1920/10 14/07/2010 TRAHERVI SL
MARTIN FIERRO, 6. URB. GUADALMAR – 29004 
MALAGA 140.1.9 LOTT 4.601

MA-2201/10 14/07/2010 TRAHERVI SL
MARTIN FIERRO, 6. URB. GUADALMAR – 29004 
MALAGA 141.4 LOTT 1.751

MA-2228/10 26/08/2010 TREVOR LAWSON COOPER ROSARIO 200 B – MARBELLA 29604 MALAGA 141.31 LOTT 1.501


